Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]30 августа 2019 года                                                                           №

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции»
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» на 2019-2020 учебный год.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5с. Камышовка              Н.П. Вялкова